



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Milena Kowalczyk

W Szkole Podstawowej nr 4 w Mławie raz w roku jest magiczny dzień

Publikowane od
22.01.2013 00:00:00

Publikowane do
22.02.2013 00:00:00



Magiczne chwile są nieodzownym elementem dzieciństwa. Pamiętają o tym pedagodzy ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Mławie. W sobotę 19 stycznia zaprosiliśmy naszych uczniów na zabawę karnawałową, która odbywała się w niesamowitej, bajkowej scenerii przygotowanej przez uczniów i nauczycieli.

Do tańca i zabawy zapraszał zespół państwa Stawińskich. Wyjątkową zabawę jak co roku rozpoczęło przedstawienie teatralne, tym razem przygotowane przez nauczycieli Zespołu Placówek Oświatowych nr 2, którzy wcielili się w postaci z bajki Jana Brzechwy pt.: „Czerwony Kapturek”. W roli wilka nasi milusińscy podziwiali pana Adama Czarnego, którego pojawianie się na scenie wzbudzało wiele emocji u widzów. W roli Czerwonego Kapturka zadebiutowała pani Sylwia Bancercz, a jej niezwykła gra oczarowała zarówno uczniów jak i licznie zgromadzonych rodziców.

W zapracowaną i zatroskaną o zdrowie babci matkę Czerwonego Kapturka wcieliła się pani Izabela Malesa. Schorowaną i nieroztropną babcię, wpuszczającą do swojego domu nieznanego, zagrała wspaniale pani Krystyna Weselak. Niebezpieczną sytuację uratował odważny gajowy, nasz człowiek, specjalista od prymitywnych technik przetrwania, pan Dariusz Bartosiewicz. Piękne narratorki panie Stanisława Jurkiewicz i Grażyna Tokarska, odziane w stroje z epoki wiktoriańskiej swoją doskonałą narracją stworzyły klimat prawdziwej bajki. Sala zapełniona była po brzegi, a widzowie podziękowali naszym artystom owacjami na stojąco.

W ubiegłym roku na naszej szkolnej „scenie” mieliśmy okazję podziwiać także rodziców naszych uczniów. Wspaniałą kunszt aktorski pokazali między innymi: państwo Majran, pani B. Wojciechowska, p. T. Telus, p. W. Antonienko czy pani J. Podlińska. Wszystkie przedstawienia były przygotowane pod kierunkiem pani dyrektor Małgorzaty Krupy, która była zarówno pomysłodawcą, reżyserem, choreografem, a nawet twórcą bajkowych scenerii.

Już czekamy na kolejne magiczne chwile....





























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/w-szkole-podstawowej-nr-4-w-mlawie-raz-w-roku-jest-magiczny-dzien>